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                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S

             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________

Zyra e Personelit

Nr.01/698
Më:24/05/2019
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:
    K O N K U R S

                                                         Për plotësimin e vendit të punës
I. DREJTORIA PËR SHENDETËSI DHE MIRËQENJE SOCIALE
1.(Një)  Zyrtar për Kujdesin ndaj Personave me Aftësi të Kufizuara,
Kushtet: Kualifikimi diplomë e Universitetit, Bachellor- Drejtimi Sociologji, Psikologji.
Përvojë pune: 4 vite përgatitje profesionale.

Koeficienti: 5
Kodi i vendit të punës MSK/090
Përshkrimi i detyrave të punës: 

1. Në bashkëpunim me shefin menaxhues të QKMF-së përcjellë punën e Institucioneve shëndetësorë;

2. Përcjellë punën e barnatores në QKMF-së,furnizimin më barna, mënjanimin e barnave në Institucione Shëndetësorë të cilave u ka skaduar afati;

3. Në bashkëpunim më zyrtarin për buxhet dhe shërbimin juridik pran QKMF-së çdo muaj përgatitë raportet financiare dhe të dhënat mbi pacientet dhe dërgohen në autoritetin e qarkut në Prizren;

4. Në kuadër të aktivitetit rreth shëndetit publik në bashkëpunim më Inspektorin komunal sanitar dhe më udhëheqësin e shërbimit të vaksinimit pran QKMF-së përcjellë situatën epidemiologjike siç janë: higjiena e ujit të pijshëm,suksesi i imunizimit të fëmijëve etj;

5. Në bashkëpunim më autoritetet regjionale për shëndetin mental dhe Qendrën për Punë Sociale në Malishevë përcjellë dhe i koordinon aktivitetet në leminë e shëndetit mental:vizitat e pacienteve ne Q.SH.M.ne Gjakove hospitalizimet e pacienteve si dhe terapia shtëpiakë mujore e te gjithë pacienteve.

6. Kohë pas kohe bën vizita edhe neper njesi të tjera të QKMF-së në teren ku Inspektohet puna e gjithë mbarshme e punëtorëve;

7. Kryen edhe punë të tjera sipas urdhrit të drejtorit;
Kushtet:

-Diploma e përgatitjes profesionale;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-certifikata e lindjes:

-certifikata për trajnimet e kryera;
-Dëshmi qe nuk është nën hetime
-Vërtetimin e përvojës së punës;

       Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Aplikantët janë të obliguar që t’i parashtrojnë edhe këto dokumente: diplomën e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojën në punë.

Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshme: ”Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë.
Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                               
